UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

  PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA -

                  ASSOCIAÇÃO EM REDE

Centro Interdisciplinar de Pesquisa e Pós-Graduação – CIPP - sala 113 A - Campus Uvaranas – Fone (42) 2102-8118 -

Av. Carlos Cavalcanti, 4748 - CEP: 84030-900 - PONTA GROSSA - PR - BRASIL

EDITAL 01/2020

 A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Bioenergia da

Universidade Estadual de Ponta Grossa no uso de suas atribuições: COMUNICA E

CONVOCA para prova de arguição, os candidatos abaixo relacionados, aprovados na

primeira etapa da Seleção do CURSO DE MESTRADO em BIOENERGIA desta

Universidade, para ingresso no primeiro semestre letivo de 2020.

 DATA DA ENTREVISTA - 28/02/2020 (sexta-feira);

 LOCAL - Sala 113 – Sala de Reuniões; Centro Interdisciplinar de Pesquisa e Pós-Graduação

(CIPP); Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG);

Av. Carlos Cavalcanti 4748, Bairro Uvaranas; Ponta Grossa, Paraná.

CANDIDATO HORÁRIO

José Osmar Castagnolli Junior

8:15 h

Murilo Pailo Pupo Bandeira 8:30 h

DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 18 de fevereiro de 2020.

   Profa. Dra. Sandra Regina Masetto Antunes

                      Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia

                                       Universidade Estadual de Ponta Grossa